số chỗ ngồi: 7 chỗ; địa điểm để tài sản: số 28, đường Lý Tự Trọng, phường Hòa Bình, tỉnh Phú Thọ.
5. Giá khởi điểm: 70.000.000 đồng (Bảy mươi triệu đồng). (Giá trên chưa bao gồm thuế, phí, lệ phí và các chi phí khác có liên quan).
6. Tiền đặt trước: 14.000.000 đồng (Mười bốn triệu đồng).      
7. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 100.000 đồng (Môt trăm nghìn đồng).
8. Thời gian, địa điểm xem tài sản: từ ngày 07/01/2026 đến ngày 09/01/2026  tại số 28, đường Lý Tự Trọng, phường Hòa Bình, tỉnh Phú Thọ.
9. Thời gian, địa điểm bán hồ sơ, tiếp nhận hồ sơ mời tham gia đấu giá:

[...]

(Tài sản có mặt trước hướng thẳng và giáp với Nghĩa trang Phúc Đồng).
(Chi tiết tài sản thể hiện trong Biên bản về việc kê biên, xử lý tài sản ngày

29/10/2025 của Phòng Thi hành án dân sự khu vực 5 – Hà Nội; Quyết định thi hành
án và các văn bản khác có trong hồ sơ của cơ quan thi hành án).

Giá khởi điểm: 44.351.243.000 đồng (Bốn mươi bốn tỷ, ba trăm năm mươi
mốt triệu, hai trăm bốn mươi ba nghìn đồng).

Tiền đặt trước: 8.870.248.600 đồng (Tám tỷ, tám trăm bảy mươi triệu, hai
trăm bốn mươi tám nghìn, sáu trăm đồng).

4. Nơi có tài sản đấu giá: NQ25-26, khu đô thị sinh thái Vinhomes Riverside
2, phường Phúc Đồng, quận Long Biên, thành phố Hà Nội (nay là phường Phúc
Lợi, thành phố Hà Nội).

5. Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức tham gia đấu giá: 
- Thời gian bán hồ sơ mời tham gia đấu giá, tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá:

[...]

lang bảo vệ an toàn giao thông đường quốc lộ 6 (theo trích đo thực tế) GCN mang tên
bà Nguyễn Thị Kim Oanh và ông Phùng Đức Tuấn đã chuyển nhượng lại cho bà Tăng Thị
Huệ tại trang 4 ngày 09/12/2021. (chi tiết tài sản tham khảo trong Hồ sơ đấu giá).

4. Giá khởi điểm (lần 09): 3.750.617.430 đồng (ba tỷ bảy trăm năm mươi
triệu, sáu trăm mười bảy nghìn, bốn trăm ba mươi đồng). Giá khởi điểm và giá bán
tài sản chưa bao gồm thuế GTGT (nếu có), các loại thuế, phí và các nghĩa vụ tài
chính khác do người mua được tài sản phải nộp liên quan đến việc chuyển quyền
sử dụng, quyền sở hữu tài sản theo quy định pháp luật.

5. Tiền đặt trước: 750.000.000 đồng (bảy trăm năm mươi triệu đồng).
6. Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá: 200.000 đồng (hai trăm nghìn đồng).

7. Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá: từ ngày 31/12/2025 đến ngày
07/01/2026, tại nơi có tài sản đấu giá, địa chỉ: xóm Tân Lập, xã Dân Hòa, huyện Kỳ Sơn (nay
là xã Mông Hóa) thành phố Hòa Bình.

[...]

giá khoản nợ như sau:
1. Thông tin về khoản nợ đấu giá: Khoản nợ phải thu (nợ gốc, nợ lãi và phí

phát sinh (nếu có)) của Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng và Thương mại Khang
Phong tại Agribank Chi nhánh Tràng An. Tổng dư nợ tạm tính đến ngày 28/09/2023
là 117.125.353.104 đồng (Bằng chữ: Một trăm mười bảy tỷ, một trăm hai mươi lăm
triệu, ba trăm năm mươi ba nghìn, một trăm linh bốn đồng) 

Trong đó:
- Dư nợ gốc: 99.912.921.862 đồng.
- Nợ lãi: 17.212.431.242 đồng.
+ Lãi trong hạn: 11.635.404.631 đồng.
+ Lãi quá hạn, phí: 5.577.026.611 đồng.
2. Thông tin về tài sản bảo đảm của khoản nợ: Chi tiết tại Quy chế đấu giá
3. Đơn vị tổ chức đấu giá: